泉儿发院团（2009）1号
关于二00九年上半年主题团日活动的通知
各系团总支：
      二00九年是纪念建国60周年、“五四”运动90周年，也是学院搬迁入驻新校区迎接评估的关键年，各系团总支要紧紧抓住重要契机，通过主题团日活动，引导团员青年深入学习中国特色社会主义理论，坚定跟党走中国特色社会主义道路的理想信念，引导团员青年把爱国热情转化为建设新校园的火热实践。现将上半年的系列主题团会活动安排表印发至各系团总支（详见附件），有关要求如下：
      一、 各团总支要加强对基层团支部开展主题团会活动的指导，围绕主题开展形式多样的团会活动，并进行检查和评比。
二、各基层团支部团会活动要做好记录，学院团委将不定期进行抽查，抽查结果作为该学年评选优秀团支部的重要参考依据。
附件：二00九年上半年系列主题团会安排表
                                                         共青团泉州儿童发展职业学院委员
                                                                二00九年三月九日
主题词： 主题  团会
抄送：万院长、陈副书记、姚副院长、院党务部、各系部 存档[1]
附件：
二00九年上半年系列主题团会安排表

	日期
	团会主题

	3月11日
	爱校如家，共建绿色和谐家园

	3月25日
	普通话是我们的校园语言

	4月8日
	迎接评估有我

	4月22日
	第三届科技文化艺术节开幕式

	5月6日
	青春与责任——隆重纪念“五四”运动90周年

	5月20日
	我为支部发展献一计

	6月3日
	团支部推选院团委、学生会候选人

	6月17日
	学期团支部民主生活会

	7月1日
	高举团旗跟党走